
UCHWAŁA NR III/27/24 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/403/23 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego na 2024 rok 

Na podstawie podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.107) oraz § 32 ust. 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa  
Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 2595), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Zmienia się Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/403/23 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego na 
2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/403/23 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego na 
2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BFDDF1-5FA9-4F4C-92FA-08B107D660F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/27/24 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

Rady Powiatu Wrocławskiego 
na rok 2024 

TERMIN  
POSIEDZENIA 

TEMATY OBRAD KOMISJI 
ZAGADNIENIA 

 
 
 

I kwartał 

1.Sprawozdania z wykonania Uchwał Rady Powiatu Wrocławskiego:  
·Nr XV/148/20 z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji celowych na inwestycje z zakresu ochrony środowiska, 
·Nr XIX/208/21 z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad udzielenia 
dotacji na inwestycje z zakresu ochrony środowiska dotyczące obiektów 
małej retencji.  
2.Podsumowanie pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska w VI kadencji Rady Powiatu Wrocławskiego. 
3.Omówienie podjętych działań związanych  z  monitorowaniem stanu 
zanieczyszczeń powietrza na terenie powiatu wrocławskiego z wykorzystaniem 
drona. 

 
 

II kwartał 

1.Informacja z wykonania Uchwały Nr XXI/180/18 Rady Powiatu 
Wrocławskiego z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji celowych dla spółek wodnych, trybu postępowania w sprawie 
udzielania dotacji oraz sposobu ich rozliczania - w zakresie dotacji 
celowych dla spółek wodnych udzielonych w 2024 roku. 
2.Prezentacja modułu w Systemie Informacji Przestrzennej Powiatu 
Wrocławskiego wroSIP  - Drogi dla Rowerów. 
3.Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok w 
zakresie kompetencji komisji. 

III kwartał 1.Omówienie stanu i możliwości w zakresie transportu i komunikacji 
zbiorowej na terenie Powiatu Wrocławskiego jako elementu 
zrównoważonej mobilności. 
2.Omówienie wniosków do budżetu Powiatu Wrocławskiego na 2025 rok. 

 
IV kwartał 

1.Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Wrocławskiego  na 2025 rok. 
2.Przygotowanie planu pracy Komisji RLiOŚ na 2025 rok. 
3.Spotkanie z Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we 
Wrocławiu i Nadleśniczymi właściwymi dla Powiatu Wrocławskiego. 

Na bieżąco Opiniowanie przedłożonych Komisji projektów Uchwał Rady Powiatu 
Wrocławskiego i innych dokumentów. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BFDDF1-5FA9-4F4C-92FA-08B107D660F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/27/24 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji 

Rady Powiatu Wrocławskiego 
na rok 2024 

TERMIN  
POSIEDZENIA 

TEMATY OBRAD KOMISJI 
ZAGADNIENIA 

 
 

I kwartał 

1.Bilans stanu dróg powiatowych – aktualizacja. 
2.Bezpieczeństwo na drogach Powiatu Wrocławskiego,  
informacja z przebiegu zimowego utrzymania dróg powiatowych, 
przygotowanie do letniego sezonu. 
3.Wpływ środków zewnętrznych i własnych Powiatu na rozwój sieci dróg 
powiatowych. 
4.Posiedzenie wyjazdowe do Obwodu Drogowego w Mirosławicach. 
4.1.Analiza i ocena robót wykonanych i planowanych                        
do wykonania przez pracowników Obwodu.  

 
 

II kwartał 

1.Informacja o stanie prac remontowych i inwestycyjnych. 
2.Bieżące informacje z Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego we 
Wrocławiu. 

 
 

III kwartał 

1.Bezpieczeństwo na drogach powiatu wrocławskiego,  
informacja z przebiegu letniego utrzymania dróg powiatowych i 
przygotowanie do zimy. 
2.Wnioski do budżetu Powiatu na rok 2025. 

IV kwartał 1.Ocena realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych. 
2.Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2025. 
3. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Wrocławskiego na 2025 r. 
4.Bieżące informacje z Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego we 
Wrocławiu. 
5.Analiza założeń do realizacji transportu zbiorowego. 

 
na bieżąco  

1.Opiniowanie w zakresie kompetencji Komisji projektów uchwał Rady 
Powiatu Wrocławskiego oraz planowanych remontów i inwestycji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BFDDF1-5FA9-4F4C-92FA-08B107D660F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/24 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKomisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony ŚrodowiskaRady Powiatu Wrocławskiegona rok 2024
	Załącznik 2 - PLAN PRACYKomisji Transportu, Dróg i KomunikacjiRady Powiatu Wrocławskiegona rok 2024


